
Na osnovu člana 7 stav 2 Zakona o budžetu ("Sl.list RCG", br. 40/01, 44/01, 28/04 i 
71/05 i  "Sl.list CG", br. 12/07, 73/08, 53/09, 46/10 i 49/10), člana 45 Zakona o 
finansiranju lokalne samouprave ("Sl.list RCG", br. 42/03, 44/03 i "Sl.list CG", br.  51/08 
i 74/10) i člana 40 stav 6 Statuta Opštine Budva ("Sl.list CG – Opštinski propisi", br. 
19/10 ) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11. decembra 2012. godine, 
donijela je: 
 

O D L U K U 
O   IZMJENAMA   I   DOPUNAMA   ODLUKE   O   BUDŽETU 

OPŠTINE   BUDVA   ZA   2012.   GODINU 
 

I – O P Š T I   D I O   
 
U Odluci o Budžetu Opštine Budva za 2012. godinu ("Sl.list Crne Gore - opštinski 
propisi", br. 2/12, od 17.01.2012. godine) u članu 1, vrše se sljedeće izmjene: 
 

Član 1 
 

iznos ukupnih primitaka i izdataka od " 37.942.000.00 € ", zamjenjuje se iznosom od 
"39.271.000,00 € ", 
 
iznos sredstava za tekuće izdatke od " 11. 724.000,00  €", zamjenjuje se iznosom od " 
8.792.000,00  €", 
 
iznos sredstava za kapitalne izdatke od "9.419.000,00 €", zamjenjuje se iznosom od 
"7.742.000,00 €",   
 
iznos sredstava za otplatu duga i garancija od "2.300.000,00 €", zamjenjuje se iznosom 
od "1.190.000,00 €",   
 
iznos sredstava za otplatu obaveza iz prethodnog perioda od "14.199.000,00€",  
zamjenjuje se iznosom od "21.247.000,00 €", 
 
iznos sredstva za tekuću budžetsku  rezervu od "250.000,00 € ", zamjenjuje se iznosom 
„260.000,00 € ", 
 
iznos sredstva za stalnu budžetsku  rezervu od "50.000,00 € ", zamjenjuje se iznosom 
„40.000,00 €“ .  
 
 

Član 2 
 
U članu 2, tabele „ PLAN PRIMITAKA“ i „ PLAN IZDATAKA“ mijenjaju se i glase: 



Plan primitaka
Fiskalna godina: 2012

Ekonom
ska šifra

Opis Iznos
711 POREZI 10,463,000.00 €             

71111 Porez na lična primanja zaposlenih kod pravnih lica 11111-93 (12%) 720,000.00 € 
71112 Porez na lična primanja zaposlenih kod fizičkih lica 11112-90 (12%) 10,000.00 € 
71113 Porez na ostala lična primanja 11113-87 (12%) 35,000.00 € 
71114 Porez na prihode od samostalne djelatnosti po stvarnom dohodku 11121-63 (12%) 3,000.00 € 
71115 Porez na prihode od samostalne djelatnosti u paušalnom iznosu 11122-60 (12%) 25,000.00 € 
71116 Porez na prihode od imovine i imovinskih prava 11131-33 (12%) 25,000.00 € 

71117 Porez na prihode od kapitala 11141-03 (12%) 50,000.00 € 

71118 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 11161-40 (12%) 20,000.00 € 

71131 Porez na nepokretnosti 8014-14 7,000,000.00 € 

71132 Porez na promet nepokretnosti 13111-10 (80%) 1,900,000.00 € 

71173 Porez na potrošnju 8035-48 20,000.00 € 

71174 Porez na firmu ili naziv 8056-82 10,000.00 € 

71175 Prirez porezu na dohodak fizičkih lica 8009-29 645,000.00 € 

713 TAKSE 802,000.00 €                  

71312 Lokalne administrativne takse 6777-39 150,000.00 € 
713511 Lokalne komunalne takse za korišćenje prostora na javnim površinama, osim radi prodaje štampe, knjiga i 

drugih publikacija, proizvoda starih i umjetničkih zanata i domaće radinosti 32405-07
600,000.00 € 

713512 Lokalne komunalne takse za držanje (priređivanje) muzike u ugostiteljskim objektima, osim muzike koja se 
reprodukuje mehaničkim sredstvima (gramofon, magnetofon, radio, TV i sl.) 32494-31

7,000.00 € 

713513 Lokalna komunalna taksa za korišćenje slobodnih površina za kampove, postavljanje šatora ili drugih 
objekata privremenog karaktera 32538-93

14,000.00 € 

713514 Lokalna komunalna taksa za korišćenje prostora za parkiranje na za to uređenim i obilježenim mjestima 32468
12

- 25,000.00 € 

713515 Lokalna komunalna taksa za držanje plovnih postrojenja, plovnih naprava i drugih objekata na vodi 32447-75 6,000.00 € 

714 NAKNADE 20,740,040.33 €             
71411 Naknade za korišćenje dobara od opšteg interesa (70%) 600,000.00 € 

71453 Naknada za korišćenje građevinskog zemljišta, za građane 23953-46 50,000.00 € 

71461 Naknada za komunalno opremanje građevinskog zemljišta, za pravna lica 23906-90 12,500,000.00 € 

71463 Naknada za komunalno opremanje građevinskog zemljišta, za građane 23932-12 7,500,040.33 € 

71471 Naknada za izgradnju i održavanje lokalnih puteva i drugih javnih objekata od opšteg značaja, za pravna lica 
62296-59

30,000.00 € 

71473 Naknada za izgradnju i održavanje lokalnih puteva i drugih javnih objekata od opšteg značaja, za građane 
62319-87

60,000.00 € 

715 OSTALI PRIHODI 5,050,000.00 €               
71522 Novčane kazne i oduzete imovinske koristi 62387-77 50,000.00 € 
71525 Prihodi od kamata za neblagovremeno plaćanje obaveza 62371-28 200,000.00 € 
71531 Prihodi od djelatnosti organa 200,000.00 € 
71551 Ostali prihodi 4,600,000.00 € 

721 PRIMICI OD PRODAJE NEFINANSIJSKE IMOVINE 2,200,000.00 €                 
72112 Prodaja nepokretnosti u korist budžeta opštine 2,200,000.00 € 

732 SREDSTVA PRENESENA IZ PRETHODNE GODINE 15,959.67 €                      
73211 Sredstva prenesena iz prethodne godine 15,959.67 € 

UKUPNO: 39,271,000.00 €             

2



Plan izdataka
Fiskalna godina: 2012

Ekonomska 
šifra

Opis 
Iznos

411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 3,193,000.00
4111 Neto zarade 2,843,000.00
4112 Porez na zarade 69,700.00
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 178,500.00
4114 Doprinosi na teret poslodavca 93,000.00

4115 Opštinski prirez 8,800.00

412 Ostala lična primanja 211,000.00
4128 Naknade skupštinskim odbornicima 76,800.00
4129 Ostale naknade 134,200.00

413 Rashodi za materijal i usluge 2,749,000.00
4131 Rashodi za materijal i usluge 191,000.00
4132 Rashodi za službena putovanja 68,500.00
4133 Rashodi za reprezentaciju 110,000.00
4134 Rashodi za energiju 468,000.00
4135 Rashodi za telefonske usluge 97,500.00
4136 Rashodi za poštanske usluge 41,500.00
4137 Bankarske usluge i negativne kursne razlike 20,000.00
4139 Ugovorene usluge 1,752,500.00

414 Tekuće održavanje 106,000.00

4141 Tekuće održavanje javne infrastrukture 100,000.00
4142 Tekuće održavanje građevinskih objekata 4,000.00
4143 Tekuće održavanje opreme 2,000.00

415 Kamate 120,000.00
41511 Kamate finansijskim institucijama 120,000.00

416 Renta 107,000.00
4161 Zakup objekata 107,000.00

421 Transferi za socijalnu zaštitu 5,000.00
4215 Tuga njega i pomoć 5,000.00

422 Sredstva za tehnološke viškove 142,000.00
4222 Otpremnine za tehnološke viškove 142,000.00

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom sektoru 2,159,000.00
4311 Transferi javnim institucijama 130,000.00 €
43111 Transferi za zdravstvenu zaštitu 3,000.00
43112 Transferi obrazovanju 70,000.00

431131 Transferi za kulturne manifestacije 300,000.00
431132 Transferi za sport 1,350,000.00
431141 Transferi mjesnim zajednicama 30,000.00
431142 Transferi Crvenom krstu 76,000.00
43121 Transferi nevladinim organizacijama 70,000.00
43122 Transferi političkim partijama 50,000.00
43131 Jednokratne socijalne pomoći 80,000.00

3



441 Kapitalni izdaci 7,742,000.00
4412 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 7,390,000.00
4413 Izdaci za građevinske objekte 260,000.00
4415 Izdaci za opremu 74,000.00

4416 Investiciono održavanje 17,000.00 €
44165 Investiciono održavanje u dijelu uređenja, održavanja i čišćenja zajedničkih 

djelova stambenih zgrada 1,000.00 €

461 Otplata duga 140,000.00
4611 Otplata hartija od vrijednosti i kredita rezidentima 140,000.00

462 Otplata garancija 1,050,000.00
46211 Otplata garancija finansijskim institucijama 650,000.00
46212 Otplata garancija nefinansijskim institucijama 400,000.00

463 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 21,247,000.00
4631 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 21,247,000.00

471 Tekuća budžetska rezerva 260,000.00
4711 Tekuća budžetska rezerva 260,000.00

472 Stalna budžetska rezerva 40,000.00
4721 Stalna budžetska rezerva 40,000.00

UKUPNO: 39,271,000.00

Član 3
Član 14. mijenja se i glasi:

'Raspored sredstava budžeta u iznosu od 39.271.000,00 EUR po organizacionoj, 
ekonomskoj i funkcionalnoj klasifikaciji vrši se u posebnom dijelu, koji glasi'':

4

II      POSEBNI  DIO



Plan izdataka
Fiskalna godina: 2012

Organizacio
na šifra

Ekonomsk
a šifra

Funkciona
lna šifra

Naziv

011 PREDSJEDNIK I KABINET 538,500.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 218,500.00 €

4111 0111 Neto zarade 200,000.00 €
4112 0111 Porez na zarade 2,500.00 €
4113 0111 Doprinosi na teret zaposlenog 12,000.00 €
4114 0111 Doprinosi na teret poslodavca 3,500.00 €
4115 0111 Opštinski prirez 500.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 320,000.00 €
4132 0111 Rashodi za službena putovanja 50,000.00 €
4133 0111 Rashodi za reprezentaciju 100,000.00 €
4139 0111 Ugovorene usluge 170,000.00 €

012 0111 SLUŽBA GLAVNOG ADMINISTRATORA 63,800.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 60,800.00 €
4111 0111 Neto zarade 55,000.00 €
4112 0111 Porez na zarade 1,000.00 €
4113 0111 Doprinosi na teret zaposlenog 3,000.00 €
4114 0111 Doprinosi na teret poslodavca 1,500.00 €
4115 0111 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 3,000.00 €
4132 0111 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0111 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0111 Ugovorene usluge 2,000.00 €

013 0111 SLUŽBA SKUPŠTINE 233,800.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 67,000.00 €
4111 0111 Neto zarade 60,000.00 €
4112 0111 Porez na zarade 1,200.00 €
4113 0111 Doprinosi na teret zaposlenog 3,500.00 €
4114 0111 Doprinosi na teret poslodavca 2,000.00 €
4115 0111 Opštinski prirez 300.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 76,800.00 €
4128 0111 Naknade skupštinskim odbornicima 76,800.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 7,000.00 €
4132 0111 Rashodi za službena putovanja 3,500.00 €
4133 0111 Rashodi za reprezentaciju 1,000.00 €
4139 0111 Ugovorene usluge 2,500.00 €

416 RENTA 33,000.00 €
4161 0111 Zakup objekata 33,000.00 €

431 TRANSFERI  INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM  SEKTORU 50,000.00 €
43122 0111 Transferi političkim partijama 50,000.00 €

021 SEKRETARIJAT ZA ZAŠTITU IMOVINE 129,900.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 93,900.00 €

4111 0330 Neto zarade 84,000.00 €
4112 0330 Porez na zarade 2,000.00 €
4113 0330 Doprinosi na teret zaposlenog 5,000.00 €
4114 0330 Doprinosi na teret poslodavca 2,500.00 €
4115 0330 Opštinski prirez 400.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 36,000.00 €
4132 0330 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0330 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0330 Ugovorene usluge 35,000.00 €

022 FOND ZA OBEŠTEĆENJE 130,000.00 €
431 Transferi  institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 130,000.00

4311 0160 Transferi javnim institucijama 130,000.00



031 SEKRETARIJAT ZA LOKALNU SAMOUPRAVU 963,100.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 325,100.00 €

4111 0160 Neto zarade 300,000.00 €
4112 0160 Porez na zarade 5,000.00 €
4113 0160 Doprinosi na teret zaposlenog 13,000.00 €
4114 0160 Doprinosi na teret poslodavca 6,500.00 €
4115 0160 Opštinski prirez 600.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 50,000.00 €
4129 0160 Ostale naknade 50,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 410,000.00 €
4131 0160 Rashodi za materijal i usluge 98,000.00 €
4132 0160 Rashodi za službena putovanja 1,500.00 €
4133 0160 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0160 Rashodi za energiju 100,000.00 €
4135 0160 Rashodi za telefonske usluge 70,000.00 €
4136 0160 Rashodi za poštanske usluge 40,000.00 €
4139 0160 Ugovorene usluge 100,000.00 €

414 TEKUĆE ODRŽAVANJE 2,000.00 €
4142 0160 Tekuće održavanje građevinskih objekata 1,000.00 €
4143 0160 Tekuće održavanje opreme 1,000.00 €

416 RENTA 50,000.00 €
4161 0160 Zakup objekata 50,000.00 €

431 Transferi  institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 100,000.00 €
431141 0160 Transferi Mjesnim Zajednicama 30,000.00 €

43121 0840 Transferi nevladinim organizacijama 70,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 26,000.00 €
4415 0160 Izdaci za opremu 25,000.00 €
4416 0160 Investiciono održavanje 1,000.00 €

032 SEKRETARIJAT ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2,009,800.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 119,300.00 €

4111 0160 Neto zarade 105,000.00 €
4112 0160 Porez na zarade 3,000.00 €
4113 0160 Doprinosi na teret zaposlenog 7,000.00 €
4114 0160 Doprinosi na teret poslodavca 4,000.00 €
4115 0160 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 6,500.00 €
4132 0160 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0160 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0160 Ugovorene usluge 5,000.00 €

421 TRANSFERI ZA SOCIJALNU ZAŠTITU 5,000.00 €
4215 1090 Tuđa njega i pomoć 5,000.00 €

431 Transferi  institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 1,879,000.00 €
43111 0970 Transferi za zdravstvenu zaštitu 3,000.00 €
43112 0970 Transferi obrazovanju 70,000.00 €

431131 0820 Transferi za kulturne manifestacije 300,000.00 €
431132 0810 Transferi za sport 1,350,000.00 €
431142 0840 Transferi Crvenom Krstu 76,000.00 €

43131 1090 Jednokratne socijalne pomoći 80,000.00 €

033 JP MEDITERANSKI SPORTSKI CENTAR 379,900.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 133,300.00 €

4111 0180 Neto zarade 118,000.00 €
4112 0180 Porez na zarade 3,000.00 €
4113 0180 Doprinosi na teret zaposlenog 8,000.00 €
4114 0180 Doprinosi na teret poslodavca 4,000.00 €
4115 0180 Opštinski prirez 300.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 12,600.00 €
4129 0180 Ostale naknade 12,600.00 €



413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 61,000.00 €
4131 0180 Rashodi za materijal i usluge 15,000.00 €
4132 0180 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0180 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0180 Rashodi za energiju 40,000.00 €
4135 0180 Rashodi za telefonske usluge 4,500.00 €

414 TEKUĆE ODRŽAVANJE 1,000.00 €
4142 0180 Tekuće održavanje građevinskih objekata 1,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 12,000.00 €
4222 0180 Otpremnine za tehnološke viškove 12,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 30,000.00 €
4415 0180 Izdaci za opremu 17,000.00 €
4416 0180 Investiciono održavanje 13,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 130,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 130,000.00 €

034 JP SPORTSKO REKREATIVNI CENTAR "BUDVA" 754,000.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 186,500.00 €

4111 0180 Neto zarade 165,000.00 €
4112 0180 Porez na zarade 4,000.00 €
4113 0180 Doprinosi na teret zaposlenog 12,000.00 €
4114 0180 Doprinosi na teret poslodavca 5,000.00 €
4115 0180 Opštinski prirez 500.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 10,000.00 €
4129 0180 Ostale naknade 10,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 110,500.00 €
4131 0180 Rashodi za materijal i usluge 20,000.00 €
4132 0180 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0180 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0180 Rashodi za energiju 85,000.00 €
4135 0180 Rashodi za telefonske usluge 4,000.00 €

414 TEKUĆE ODRŽAVANJE 3,000.00 €
4142 0180 Tekuće održavanje građevinskih objekata 2,000.00 €
4143 0180 Tekuće održavanje opreme 1,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 12,000.00 €
4222 0180 Otpremnine za tehnološke viškove 12,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 2,000.00 €
4415 0180 Izdaci za opremu 2,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 430,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 430,000.00 €

035 JU GRAD TEATAR 1,176,300.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 148,300.00 €
4111 0820 Neto zarade 130,000.00 €
4112 0820 Porez na zarade 4,000.00 €
4113 0820 Doprinosi na teret zaposlenog 9,000.00 €
4114 0820 Doprinosi na teret poslodavca 5,000.00 €
4115 0820 Opštinski prirez 300.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 15,000.00 €
4129 0820 Ostale naknade 15,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 536,000.00 €
4131 0820 Rashodi za materijal i usluge 6,000.00 €
4132 0820 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0180 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €

4134 0820 Rashodi za energiju 3,000.00 €
4135 0820 Rashodi za telefonske usluge 5,000.00 €
4135 0820 Poštanske usluge 500.00 €
4139 0820 Ugovorene usluge 520,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 25,000.00 €
4222 0820 Otpremnine za tehnološke viškove 25,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 2,000.00 €
4415 0180 Izdaci za opremu 2,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 450,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 450,000.00 €



036 JU CRVENA KOMUNA 184,900.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 64,800.00 €
4111 0820 Neto zarade 58,000.00 €
4112 0820 Porez na zarade 1,000.00 €
4113 0820 Doprinosi na teret zaposlenog 4,000.00 €
4114 0820 Doprinosi na teret poslodavca 1,500.00 €
4115 0820 Opštinski prirez 300.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 12,600.00 €
4129 0820 Ostale naknade 12,600.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 35,500.00 €
4131 0820 Rashodi za materijal i usluge 5,000.00 €
4132 0820 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0820 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0820 Rashodi za energiju 7,000.00 €
4135 0820 Rashodi za telefonske usluge 2,000.00 €
4136 0820 Rashodi za poštanske usluge 500.00 €
4139 0820 Ugovorene usluge 20,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 8,000.00 €
4222 0820 Otpremnine za tehnološke viškove 8,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 4,000.00 €
4415 0820 Izdaci za opremu 2,000.00 €
4416 0820 Investiciono održavanje 2,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 60,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 60,000.00 €

037 JU MUZEJI,GALERIJA I BIBLIOTEKA 622,000.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 285,000.00 €

4111 0820 Neto zarade 260,000.00 €
4112 0820 Porez na zarade 6,000.00 €
4113 0820 Doprinosi na teret zaposlenog 10,000.00 €
4114 0820 Doprinosi na teret poslodavca 8,500.00 €
4115 0820 Opštinski prirez 500.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 20,000.00 €
4129 0820 Ostale naknade 20,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 53,000.00 €
4131 0820 Rashodi za materijal i usluge 15,000.00 €
4132 0820 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0820 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0820 Rashodi za energiju 15,000.00 €
4135 0820 Rashodi za telefonske usluge 6,000.00 €
4136 0820 Rashodi za poštanske usluge 500.00 €
4139 0820 Ugovorene usluge 15,000.00 €

416 RENTA 24,000.00 €
4161 0111 Zakup objekata 24,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 15,000.00 €
4222 0820 Otpremnine za tehnološke viškove 15,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 5,000.00 €
4415 0820 Izdaci za opremu 5,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 220,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 220,000.00 €

038 JU SPOMEN DOM REŽEVIĆI 120,300.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 37,300.00 €

4111 0820 Neto zarade 32,000.00 €
4112 0820 Porez na zarade 1,000.00 €
4113 0820 Doprinosi na teret zaposlenog 2,500.00 €
4114 0820 Doprinosi na teret poslodavca 1,500.00 €
4115 0820 Opštinski prirez 300.00 €

412 OSTALA LIČNA PRIMANJA 14,000.00 €
4129 0820 Ostale naknade 14,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 17,000.00 €
4131 0820 Rashodi za materijal i usluge 3,000.00 €
4132 0820 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0820 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0820 Rashodi za energiju 3,000.00 €
4135 0820 Rashodi za telefonske usluge 2,000.00 €
4139 0820 Ugovorene usluge 8,000.00 €



422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 0.00 €
4222 0820 Otpremnine za tehnološke viškove 0.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 2,000.00 €
4415 0820 Izdaci za opremu 1,000.00 €
4416 0160 Investiciono održavanje 1,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 50,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 50,000.00 €

041 SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU I FINANSIJE 9,078,500.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 389,500.00 €

4111 0112 Neto zarade 345,500.00 €
4112 0112 Porez na zarade 9,000.00 €
4113 0112 Doprinosi na teret zaposlenog 22,000.00 €
4114 0112 Doprinosi na teret poslodavca 12,000.00 €
4115 0112 Opštinski prirez 1,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 67,000.00 €
4132 0112 Rashodi za službena putovanja 1,500.00 €
4133 0112 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4137 0160 Bankarske usluge i negativne kursne razlike 20,000.00 €
4139 0112 Ugovorene usluge 45,000.00 €

415 Kamate 120,000.00 €
41511 0112 Kamate finansijskim institucijama 120,000.00 €

422 SREDSTVA ZA TEHNOLOŠKE VIŠKOVE 70,000.00 €
4222 0112 Otpremnine za tehnološke viškove 70,000.00 €

461 Otplata duga 140,000.00 €
4611 0112 Otplata hartija od vrijednosti i kredita rezidentima 140,000.00 €

462 Otplata garancija 1,050,000.00 €
46211 0112 Otplata garancija finansijskim institucijama 650,000.00 €

46212 0112 Otplata garancija nefinansijskim institucijama 400,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 6,942,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 6,942,000.00 €

471 TEKUĆA BUDŽETSKA REZERVA 260,000.00 €
4711 0112 Tekuća budžetska rezerva 260,000.00 €

472 STALNA BUDŽETSKA REZERVA 40,000.00 €
4721 0112 Stalna budžetska rezerva 40,000.00 €

042 JP JRDS RADIO BUDVA 250,000.00 €
413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 250,000.00 €

4139 0830 Ugovorene usluge 250,000.00 €

043 JP JRDS TV BUDVA 380,000.00 €
413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 380,000.00 €

4139 0830 Ugovorene usluge 380,000.00 €

051 SEKRETARIJAT ZA INVESTICIJE 19,591,500.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 129,500.00 €
4111 0620 Neto zarade 110,000.00 €
4112 0620 Porez na zarade 4,000.00 €
4113 0620 Doprinosi na teret zaposlenog 10,000.00 €
4114 0620 Doprinosi na teret poslodavca 5,000.00 €
4115 0620 Opštinski prirez 500.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 12,000.00 €
4132 0620 Rashodi za službena putovanja 1,500.00 €
4133 0620 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0620 Ugovorene usluge 10,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 7,650,000.00 €
4412 0620 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 7,390,000.00 €
4413 0620 Izdaci za građevinske objekte 260,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 11,800,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 11,800,000.00 €



052 SEKRETARIJAT ZA GRADSKU INFRASTRUKTURU I AMBIJENT 1,562,300.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 99,800.00 €

4111 0620 Neto zarade 88,000.00 €
4112 0620 Porez na zarade 2,500.00 €
4113 0620 Doprinosi na teret zaposlenog 6,000.00 €
4114 0620 Doprinosi na teret poslodavca 3,000.00 €
4115 0620 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 261,500.00 €
4132 0620 Rashodi za službena putovanja 1,000.00 €
4133 0620 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0620 Rashodi za energiju 200,000.00 €
4139 0620 Ugovorene usluge 60,000.00 €

414 TEKUĆE ODRŽAVANJE 100,000.00 €
4141 0620 Tekuće održavanje javne infrastrukture 100,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 1,000.00 €
44165 0620 Investiciono održavanje u dijelu uređenja, održavanja i čišćenja zajedničkih dijelova stambenih zgrada 1,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 1,100,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 1,100,000.00 €

053 SLUŽBA NAPLATE NAKNADE ZA KOMUNALNO OPREMANJE 
GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA

60,300.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 50,300.00 €
4111 0620 Neto zarade 45,000.00 €
4112 0620 Porez na zarade 1,000.00 €
4113 0620 Doprinosi na teret zaposlenog 2,500.00 €
4114 0620 Doprinosi na teret poslodavca 1,500.00 €
4115 0620 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 10,000.00 €
4132 0620 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0620 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0620 Ugovorene usluge 9,000.00 €

061 SEKRETARIJAT ZA PROSTORNO  PLANIRANJE  I ODRŽIVI RAZVOJ 238,300.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 137,300.00 €

4111 0620 Neto zarade 120,000.00 €
4112 0620 Porez na zarade 3,500.00 €
4113 0620 Doprinosi na teret zaposlenog 9,000.00 €
4114 0620 Doprinosi na teret poslodavca 4,500.00 €
4115 0620 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 101,000.00 €
4132 0620 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0620 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0620 Ugovorene usluge 100,000.00 €

071 0560 KOMUNALNA POLICIJA 262,500.00 €

411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 246,500.00 €
4111 0560 Neto zarade 220,000.00 €
4112 0560 Porez na zarade 5,500.00 €
4113 0560 Doprinosi na teret zaposlenog 14,000.00 €
4114 0560 Doprinosi na teret poslodavca 6,500.00 €
4115 0560 Opštinski prirez 500.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 15,000.00 €
4131 0560 Rashodi za materijal i usluge 4,000.00 €
4132 0560 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0560 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0560 Ugovorene usluge 10,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 1,000.00 €
4415 0830 Izdaci za opremu 1,000.00 €



081 INFORMACIONI CENTAR 62,300.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 31,300.00 €

4111 0830 Neto zarade 27,500.00 €
4112 0830 Porez na zarade 500.00 €
4113 0830 Doprinosi na teret zaposlenog 2,000.00 €
4114 0830 Doprinosi na teret poslodavca 1,000.00 €
4115 0830 Opštinski prirez 300.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 16,000.00 €
4131 0830 Rashodi za materijal i usluge 5,000.00 €
4132 0830 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4132 0830 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4139 0560 Ugovorene usluge 10,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 15,000.00 €
4415 0830 Izdaci za opremu 15,000.00 €

091 SLUŽBA ZAŠTITE 479,000.00 €
411 BRUTO ZARADE I DOPRINOSI  NA TERET POSLODAVCA 369,000.00 €

4111 0320 Neto zarade 320,000.00 €
4112 0320 Porez na zarade 10,000.00 €
4113 0320 Doprinosi na teret zaposlenog 24,000.00 €
4114 0320 Doprinosi na teret poslodavca 14,000.00 €
4115 0320 Opštinski prirez 1,000.00 €

413 RASHODI ZA MATERIJAL I USLUGE 41,000.00 €
4131 0320 Rashodi za materijal i usluge 20,000.00 €
4132 0320 Rashodi za službena putovanja 500.00 €
4133 0320 Rashodi za reprezentaciju 500.00 €
4134 0320 Rashodi za energiju 15,000.00 €
4135 0320 Rashodi za telefonske usluge 4,000.00 €
4139 0320 Ugovorene usluge 1,000.00 €

441 KAPITALNI IZDACI 4,000.00 €
4415 0320 Izdaci za opremu 4,000.00 €

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOG PERIODA 65,000.00 €
4631 0170 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 65,000.00 €

UKUPNO 39,271,000.00 €

Član 4

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u ''Sl. listu  CG - Opštinski propisi''.

      Broj:0101-830/1  -

      Budva, 11.decembar 2012.godine

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA

PREDSJEDNIK 
Boro  Lazović, s.r.


	01 Prva strana
	02 2012 Plan primitaka strana 2
	Sheet1

	03 Ukupni rashodi  3 4
	Ukupni izdaci

	04 Rashodi po organizacijama str  5 11
	Pojedinačni izdaci


